

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

- VI.5) **Data wysłania niniejszego ogłoszenia:**
- VI.6) **Numer pierwotnego ogłoszenia**
Pierwotne ogłoszenie przesłane przez eNotices:
Login TED eSender: ENOTICES
Logowanie jako klient TED eSender: ZUGDANSK
Dane referencyjne ogłoszenia: 2018-158369
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 203-462611
Data wysłania pierwotnego ogłoszenia: 17/10/2018

Sekcja VII: Zmiany

- VII.1) **Informacje do zmiany lub dodania**
- VII.1.1) **Przyczyna zmiany**
Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucję zamawiającą
- VII.1.2) **Tekst, który należy poprawić w pierwotnym ogłoszeniu**
Numer sekcji: IV.2.2
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Zamiast:
Data: 23/11/2018
Czas lokalny: 11:45
Powinno być:
Data: 11/12/2018
Czas lokalny: 11:45
Numer sekcji: IV.2.7
Miejsce, w którym znajduje się tekst do modyfikacji: Warunki otwarcia ofert
Zamiast:
Data: 23/11/2018
Czas lokalny: 12:00
Powinno być:
Data: 11/12/2018
Czas lokalny: 12:00
- VII.2) **Inne dodatkowe informacje:**

